MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-

AMERICANA PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
INSTITUTO LATINO-AMERICANO DE TECNOLOGIA, INFRAESTRUTURA

E TERRITÓRIO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO INTERDISCIPLINAR EM ENERGIA &

SUSTENTABILIDADE

EDITAL 05/2021 – PPGIES/ILATIT

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PARA A CONCESSÃO DE 2

(DUAS) BOLSAS DO PROGRAMA DE BOLSAS DE DOUTORADO DE PÓS-

GRADUAÇÃO STRICTO SENSU PARA O PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO

INTERDISCIPLINAR EM ENERGIA & SUSTENTABILIDADE

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação Interdisciplinar  em Energia & Sustentabilidade

(PPGIES) da Universidade Federal da Integração Latino-Americana (UNILA), nomeado pela

Portaria nº 831/2019/GR/UNILA, publicada no Boletim de Serviço nº 507, de 27 de dezembro de

2019, torna público, pelo presente Edital, o resultado final do Processo Seletivo para concessão de

duas bolsas do Programa de Bolsas de Doutorado – acordo CAPES e FUNDAÇÃO ARAUCÁRIA,

CAPES/FA, chamada pública EDITAL Nº 18/2020/CAPES.

1. RESULTADO FINAL

CANDIDATO NOTA
NORMALIZADA

RESULTADO FINAL

Suzan Prado Fernandes Bernal 10,0 APROVADA (1 bolsa)

Clarissa Ribeiro de Sá Rodrigues Olinda 9,4 APROVADA (1 bolsa)

Foz do Iguaçu, 25 de março de 2021.

Leonardo da Silva Arrieche

Coordenador do Programa de Pós-Graduação Interdisciplinar em Energia & Sustentabilidade

Universidade Federal da Integração Latino-Americana

	EDITAL 05/2021 – PPGIES/ILATIT